Central de Aquisições e Contratações – CENTRAC                                                       1

COORDENAÇÃO DE PREGÕES
 Av. Vereador José Monteiro, nº 2.233, Setor Nova Vila, CEP 74653-900, Goiânia – Goiás

Telefone/fax: 62-3269-2068

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2010
PROCESSO Nº 201000004037342 de 16/07/2010

A Secretaria da Fazenda do Estado de Goiás – SEFAZ, por intermédio de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 04/2010 – CENTRAC,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade Pregão (Eletrônico), tipo Menor Preço (por item), em sessão pública
eletrônica a partir das 08:30 horas (horário de Brasília-DF) do dia 21/09/2010,
através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à AQUISIÇÃO DE PAPÉIS
FOTOGRÁFICOS E ALICATES PARA CORTE DE FOTOGRAFIAS A SEREM
UTILIZADOS NAS UNIDADES MÓVEIS DE ATENDIMENTO DO VAPT VUPT, DE
ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS, relativo ao Processo nº 201000004037342 de

16/07/2010, nos termos da Lei Estadual nº 16.920/2010, Lei Complementar nº
123/2006, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e pelas condições
estabelecidas no Edital e seus anexos e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado
abaixo ou no site www.comprasnet.go.gov.br.

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE GOIÁS
CENTRAL DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES – CENTRAC

COORDENAÇÃO DE PREGÕES
Av. Vereador José Monteiro, nº 2.233, Complexo Fazendário Meia Ponte, Pavimento

Superior, Bloco “B”, Setor Nova Vila, CEP 74.653-900, Goiânia - GO
Fone/Fax: (0-xx-62)3269-2068

Celiza Fleury Flores
Gestora de Finanças e Controle

Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/